
TERESINA - PIQuinta-feira, 22 de janeiro de 2004 - Nº 014

2

LEIS  E  DECRETOS

P. P.  8976

ATOS DO PODER EXECUTIVO

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI
DECRETOS DE 20 DE JANEIRO DE 2004

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso VIII, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, A PEDIDO, VALÉRIA MADEIRA MARTINS RIBEIRO, do Cargo em
Comissão de Vice-Reitora da Universidade Estadual do Piauí - UESPI.

EXONERAR, A PEDIDO, MARIA ONEIDE FIALHO ROCHA, do Cargo em Comissão
de Reitora da Universidade Estadual do Piauí - UESPI.

NOMEAR, pro-tempore, VALÉRIA MADEIRA MARTINS RIBEIRO, para exercer o
Cargo em Comissão de Reitora da Universidade Estadual.

P. P.  8983

P. P.  8984


